.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO SICOOB COOPJUS LTDA.

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB COOPJUS

CNPJ: 25.363.615/0001-03
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Fernanda de Oliveira Gongalves Freitas

Diretora Financeira

Ouvidoria SICOOB

marg¢o/2024
238.655.286
396.645
235.633.028
8.863.261
87.372.156
87.372.156
134.217.612
5.179.999
(4.276.663)
(3.533.623)
(743.041)
67.029
328.798
9.006.791
205.542
(2.705.884)
238.655.286

238.655.286
155.920.591
16.853.104
139.067.487
36.290
36.290
3.437.671
394.361
5.049.453
72.863.058
39.986.512
31.644.752
1.231.794
953.862
10.172.265
(9.218.404)
238.655.286

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Reclamacgdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

fevereiro/2024
239.766.708
335.327
236.534.781
8.863.261
87.611.842
87.611.842
134.932.666
5.127.012
(4.122.183)
(3.444.507)
(677.675)
62.938
408.732
9.006.791
205.542
(2.665.220)
239.766.708

239.766.708
157.290.710
15.921.141
141.369.569
74.677
74.677
3.437.949
305.667
4.994.873
72.822.379
39.945.833
31.647.109
1.229.437
840.453
6.994.829
(6.154.376)
239.766.708



